



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
č. S23-043-0117  
(dále SoD)**

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.  
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen Dodatek)

**1. Smluvní strany**

**1.1. Objednatel:**

**Název:** Město Pelhřimov  
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov  
zastoupený: Ladislavem Medem, starostou města  
Zdeňkem Jarošem, místostarostou města  
IČ: 00248801  
DIČ: CZ00248801  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 622101359/0800

**1. 2. Zhotovitel:**

**Název:** SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní  
stavby Východ  
Se sídlem: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov  
zastoupený: Zdeněk Havel – vedoucí odštěpného závodu, Na základě plné  
moci: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina,  
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení  
IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599  
Peněžní ústav:  
Číslo účtu:

I. 3. Ve věcech smluvních jedná  
za objednatele: Ladislav Med, starosta města  
Zdeněk Jaroš, místostarosta města



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

za zhotovitele: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina  
Jan Půža, vedoucí obchodního oddělení

I. 4. Ve věcech technických jedná  
za objednatele: Ing. Tomáš Petera  
Ing. Jan Menhard

za zhotovitele: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina,  
stavbyvedoucí - odpovědný pracovník pro řízení díla  
Ing. Petr Seknička, autorizovaný inženýr

## **2. Předmět dodatku**

### **2.1. Změna ceny za dílo**

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. IV CENA ZA DÍLO uzavřené Smlouvy o dílo z těchto důvodů:

V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel, přestože jednal s náležitou péčí, nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, vše v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ.<sup>1</sup> Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnoty je uvedena ve změnových listech č. 2, 5 a 6, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho přílohy.

V průběhu realizace díla byly dále zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které byly ze strany objednatele zhodnoceny jako lepší technické řešení. Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně jejich finanční hodnoty je uvedena ve změnových listech č. 1, 3, 4, 7, 8 a 9, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 jako jeho přílohy. Pro možnost rozšíření díla o tyto vhodné vícepráce objednatel

---

<sup>1</sup> Dle § 222 odst. 6 ZZVZ platí: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.“



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

využil ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ,<sup>2</sup> které objednatele plně opravňuje k předmětnému rozšíření předmětu díla.

V rozsahu všech výše uvedených prací se mění, resp. rozšiřuje předmět díla o definované vícepráce a méněpráce, které jsou jednak v režimu § 222 odst. 4 ZZVZ a dále v režimu § 222 odst. 6 ZZVZ. V důsledku navýšení objemu prací dochází také ke zvýšení ceny díla. Konkrétní navýšení ceny díla v každém z uvedených ustanovení ZZVZ (tj. § 222 odst. 4 ZZVZ a § 222 odst. 6 ZZVZ) vyplývá z jednotlivých změnových listů, které tvoří nedílnou součást a přílohy tohoto Dodatku č. 1.

Celkové navýšení ceny díla je následující:

Původní znění:

Cena díla	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
<b>Úsek A</b>	8.215.536,97 Kč	1.725.262,76 Kč	9.940.799,73 Kč
<b>Úsek B</b>	3.923.726,18 Kč	823.982,50 Kč	4.747.708,68 Kč
<b>Úsek C</b>	19.710.736,85 Kč	4.139.254,74 Kč	23.849.991,59 Kč
<b>Celkem</b>	<b>31.850.000,- Kč</b>	<b>6.688.500,- Kč</b>	<b>38.538.500,- Kč</b>

Nové znění:

Cena díla	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
<b>Úsek A</b>	8.219.687,20 Kč	1.726.134,31 Kč	9.945.821,51 Kč
<b>Úsek B</b>	3.915.141,20 Kč	822.179,65 Kč	4.737.320,85 Kč
<b>Úsek C</b>	23.262.818,60 Kč	4.885.191,91 Kč	28.148.010,51 Kč
<b>Celkem</b>	<b>35.397.647,- Kč</b>	<b>7.433.505,87 Kč</b>	<b>42.831.152,87 Kč</b>

### **3. Závěrečná ustanovení**

- 3.1. Ostatní ustanovení uzavřené SOD se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:  
Přílohy:  
změnové listy č. 1-9,

<sup>2</sup> Dle § 222 odst. 4 ZZVZ platí: „Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a  
b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.“



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

3.3. Tento dodatek je vyhotoven v jedné elektronické verzi.

3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Pelhřimově dne 17.10.2023

V Pelhřimově dne 24.10.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ladislav Med, starosta města

.....  
Ing. Petr Seknička

.....  
Zdeněk Jaroš, místostarosta města

.....  
Jan Půža

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 01**

„Etapa II.A - chráničky v římse lávky“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.2		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Na základě požadavku objednatele na KD č.1 navrhl autorský dozor vedení dvou chrániček v pravé římse mostu. Jedna bude sloužit pro kabelové vedení napájení SO 03 Veřejné osvětlení. Druhá bude sloužit pro optická vedení .		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : 2x HDPE chránička 75/61, dl. 19 m, celkem 38,00 m		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	7 729,20	9 352,33
Méněpráce	0,00	0,00
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>31 857 729,20</b>	<b>38 547 852,33</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: ..... <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 13.02.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL č. 01.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 02.03.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
V projektové dokumentaci nebyla dostatečně provedena koordinace mezi stavebními objekty SO 02 Lávky a SO 03 Veřejné osvětlení. Pro budoucí provoz stavby je nutné tuto změnu provést.		
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL č. 01.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 19.4.2023		Jméno a podpis GP (AD) : Ing. Petr Olijnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 25.4.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL č. 01.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 25.4.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic :

**II. Provedení změny***provedené práce a dodávky:***práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>Konečná cena:</i>	
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

**III. Přílohy k ZL**

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Ostatní.....</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 01 Etapa II.A - chráničky v římse lávky****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 02, Lávka přes řeku**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 4 785 135,50 Kč**Cena - celkem:** 4 785 135,50 Kč**DPH:** 1 004 878,46 Kč**Cena s daní:** 5 790 013,96 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 4 785 135,50 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 7 729,20 Kč**DPH:** 1 623,13 Kč**Cena s daní:** 9 352,33 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 29.05.2023**



**Položky ZBV č. ZL 01**

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 02, Lávka přes řeku  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>8 - Potrubí</b>							
51	87633	N	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM HDPE chránička 75/61	M	38,00000	203,40	7 729,20
<i>nová položka; cena dle OTSKP 2022: 226,00 Kč; cena OTSKP 2022 -10%: 203,40 Kč 2*19=38,00000 [A]</i>							
<b>Celkem</b>							<b>7 729,20</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>							<b>7 729,20</b>

## ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 02

„Etapa II.A - přeložka vyústění UV v ulici Skrýšovská“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.2		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS		
<input checked="" type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
<i>čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):</i> Při odstraňování křovin v rámci přípravy stavby v etapě II.A bylo zjištěno vyústění stávající uliční vpusti z ulice Skrýšovská do řeky Bělá. Po bližším prozkoumání bylo konstatováno, že trasa potrubí je v kolizi s výkopem přechodové oblasti a základem opěry OP1 SO 02 Lávka viz příložený nákres stávajícího stavu. Zhotovitel navrhuje přeložit trasu vyústění UV do přilehlého příkopu, který vede rovnoběžně s ulicí Skrýšovská viz příložený nákres.		
<i>specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :</i> Odstranění stávající trasy včetně vybourání plastového potrubí. Následný výkop a uložení nového potrubí v nově navržené trase.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	39 030,08	47 226,40
Méněpráce	0,00	0,00
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>31 896 759,28</b>	<b>38 595 078,73</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....		
<input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 22.02.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.5 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 50% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu:</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL č. 02.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 02.03.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Jedná se o přeložku vyústění kanalizace od jedné uliční vpusti, které přesná poloha nebyla v době zpracování projektové dokumentace známa. Přeložku je nutno provést.		
Souhlas s návrh technického řešení změny		<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL č. 02...schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 19.4.2023		Jméno a podpis GP (AD) : Ing. Petr Olijnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne :25.4.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL č. 02.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne :25.4.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic :

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Situace stávající a nový stav</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 02 Etapa II.A - přeložka vyústění UV v ulici Skrýšovská****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 592 399,45 Kč**Cena - celkem:** 2 598 642,37 Kč**DPH:** 542 358,03 Kč**Cena s daní:** 3 141 000,40 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 598 642,37 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 39 030,08 Kč**DPH:** 4 839,45 Kč**Cena s daní:** 43 869,53 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 22.02.2023**



## Položky ZBV č. ZL 02

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
9	121101103R00		Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	M3	3,00000	192,36	577,08
			<i>0,6*(10+15)*0,2=3,00000 [A]</i>				
16	132301111R00		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	M3	22,50000	379,85	8 546,63
			<i>pro vybourání stávajícího potrubí</i>				
			<i>0,6*10*1,5=9,00000 [A]</i>				
			<i>pro novou trasu</i>				
			<i>0,6*15*1,5=13,50000 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=22,50000 [C]</i>				
17	132301119R00		Přípl.za lepvost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	M3	22,50000	19,82	445,95
			<i>pro vybourání stávajícího potrubí</i>				
			<i>0,6*10*1,5=9,00000 [A]</i>				
			<i>pro novou trasu</i>				
			<i>0,6*15*1,5=13,50000 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=22,50000 [C]</i>				
20	162301101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m ornice	M3	3,00000	129,48	388,44
			<i>dle pol 9</i>				
			<i>3=3,00000 [A]</i>				
22	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	22,50000	161,85	3 641,63
			<i>dle pol 16</i>				
			<i>22,5=22,50000 [A]</i>				
29	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	25,50000	46,24	1 179,12
			<i>dle pol 16</i>				
			<i>25,5=25,50000 [A]</i>				
31	171201201R00		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m ornice	M3	3,00000	75,97	227,91
			<i>dle pol 9</i>				



## Položky ZBV č. ZL 02

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>3=3,00000 [A]</i>				
32	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	17,38260	462,43	8 038,24
			<i>pro vybourání stávajícího potrubí</i>				
			<i>0,6*10*1,5=9,00000 [A]</i>				
			<i>pro novou trasu</i>				
			<i>0,6*15*1,5-4,2174-0,9=8,38260 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=17,38260 [C]</i>				
76	175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	M3	4,21740	811,80	3 423,69
			<i>nová položka; cena dle RTS 2022: 902,00 Kč; cena RTS -10%: 811,8 Kč</i>				
			<i>0,6*15*((0,2+0,3)-3,14*0,1*0,1)=4,21740 [A]</i>				
<b>Celkem</b>							<b>26 468,69</b>
<b>5 - Komunikace</b>							
75	564531111R00		Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm	M2	9,00000	10,71	96,39
			<i>nová položka; cena dle RTS 2022: 11,90 Kč; cena RTS -10%: 10,71 Kč</i>				
			<i>0,6*15=9,00000 [A]</i>				
<b>Celkem</b>							<b>96,39</b>
<b>8 - Potrubí</b>							
77	871353121RT2		Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	M	15,00000	234,00	3 510,00
			<i>nová položka; cena dle RTS 2022: 260,00 Kč; cena RTS -10%: 234,00 Kč</i>				
			<i>15=15,00000 [A]</i>				
78	871355211U00		Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN200	M	15,00000	513,00	7 695,00
			<i>nová položka; cena 2022: 570,00 Kč; cena RTS -10%: 513,00 Kč</i>				
			<i>15=15,00000 [A]</i>				
<b>Celkem</b>							<b>11 205,00</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							
79	969021121R00		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	M	10,00000	126,00	1 260,00

**Položky ZBV č. ZL 02**

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>nová položka; cena dle RTS 2022: 140,00 Kč; cena RTS -10%: 126,00 Kč 10=10,00000 [A]</i>				
				<b>Celkem</b>		<b>1 260,00</b>
				<b>Celkem za rozpočet</b>		<b>39 030,08</b>



**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 03**

„Etapa II.A - kácení“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.3		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):		
Zhotovitel na základě žádosti objednatele „Žádost o povolení ke kácení dřevin rostoucí mimo les“ ze dne 3.2. a 17.2. Vyčíslil rozsah požadovaných prací v etapě II A		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :		
Na základě požadavku objednatele nebude zhotovitel provádět kácení v etapě II.A vyjma prostoru předpolí SO 02 Lávka a jednoho stromu na hrázi Kulíkova rybníka. Kácení provede jiný subjekt (Městská správa lesů Pelhřimov s.r.o.) včetně navýšené výměry po nabytí právní moci rozšířeného povolení ke kácení).		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	700,00	847,00
Méněpráce	-43 309,05	-52 403,95
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>31 854 150,23</b>	<b>38 543 521,78</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: ..... <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 27.02.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č... ZL č. 03.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 02.03.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
V době zpracování projektové dokumentace a v průběhu řízení o kácení nebyla přesně vytýčená celá osa cyklostezky a její část vedla v nepřístupném terénu. Z tohoto důvodu nebyla v PD zachycena veškerá zeleň, která se také v průběhu dalších 3 let od projektování do realizace rozrostla. Kácení je nutno provést.		
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL č. 03.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne :03.03.2023		Jméno a podpis GP (AD) : Ing. Petr Olijnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 06.03.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL č. 03.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 06.03.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic :

<b>II. Provedení změny</b>	
<i>provedené práce a dodávky:</i> <b>práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla</b>	
<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>Konečná cena:</i>	
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

<b>III. Přílohy k ZL</b>	
<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO <input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 03 Etapa II.A - kácení****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 592 399,45 Kč**Cena - celkem:** 2 598 642,37 Kč**DPH:** 542 358,03 Kč**Cena s daní:** 3 141 000,40 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 598 642,37 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -42 609,05 Kč**DPH:** -8 947,90 Kč**Cena s daní:** -51 556,95 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 13.02.2023**



## Položky ZBV č. ZL 03

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
2	111201101R00		Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	M2	5,00000	113,10	565,50
			<i>odečet původního množství</i> -45=-45,00000 [A] <i>množství dle dodatečné žádosti</i> 50=50,00000 [B] <i>Celkem: A+B=5,00000 [C]</i>				
3	111201401R00		Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	M2	5,00000	26,90	134,50
			<i>odečet původního množství</i> -45=-45,00000 [A] <i>množství dle dodatečné žádosti</i> 50=50,00000 [B] <i>Celkem: A+B=5,00000 [C]</i>				
4	111201501R00		Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	KUS	-5,00000	284,57	-1 422,85
5	112101102R00		Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	KUS	-5,00000	5 562,36	-27 811,80
			<i>odečet původního množství</i> -7=-7,00000 [A] <i>provedené množství</i> 1+1=2,00000 [B] <i>Celkem: A+B=-5,00000 [C]</i>				
7	112201102R00		Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	KUS	-5,00000	2 635,85	-13 179,25
			<i>odečet původního množství</i> -7=-7,00000 [A] <i>provedené množství</i> 1+1=2,00000 [B] <i>Celkem: A+B=-5,00000 [C]</i>				
23	162301402R00		Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	KUS	-5,00000	49,55	-247,75
25	162301412R00		Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	KUS	-5,00000	64,74	-323,70

**Položky ZBV č. ZL 03**

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.a

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	162301422R00		Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	KUS	-5,00000	64,74	-323,70
						<b>Celkem</b>	<b>-42 609,05</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>-42 609,05</b>

# ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 04

„Etapa II.C - kácení“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.3		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS  <input type="checkbox"/> ostatní/nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):		
Na základě požadavku objednatele nebude zhotovitel provádět kácení v etapě II.C.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :		
Kácení provede jiný subjekt (Městská správa lesů Pelhřimov s.r.o.) včetně navýšené výměry po nabytí právní moci rozšířeného povolení ke kácení.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	0,00	0,00
Méněpráce	-124 708,66	-150 897,48
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>31 729 441,57</b>	<b>38 392 624,30</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....  <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 27.02.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL č. 04.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 02.03.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
V době zpracování projektové dokumentace a v průběhu řízení o kácení nebyla přesně vytýčená celá osa cyklostezky a její část vedla v nepřístupném terénu. Z tohoto důvodu nebyla v PD zachycena veškerá zeleň, která se také v průběhu dalších 3 let od projektování do realizace rozrostla. Kácení je nutno provést.		
Souhlas s návrh technického řešení změny		<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č. ....	Datum : .....
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL č. 4.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 03.03.2023		Jméno a podpis GP (AD) : Ing. Petr Olijnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 06.03.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL č. 4.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 06.03.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic :



<b>II. Provedení změny</b>	
<i>provedené práce a dodávky:</i> <b>práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla</b>	
<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>Konečná cena:</i>	
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

<b>III. Přílohy k ZL</b>	
<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO <input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 04 Etapa II.C - kácení****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 17 494 218,60 Kč**Cena - celkem:** 19 339 433,75 Kč**DPH:** 4 061 281,09 Kč**Cena s daní:** 23 400 714,84 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 19 339 433,75 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -124 708,66 Kč**DPH:** -26 188,82 Kč**Cena s daní:** -150 897,48 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 27.02.2023**

**Položky ZBV č. ZL 04**

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
2	111201101R00		Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	M2	-505,00000	113,10	-57 115,50
3	111201401R00		Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	M2	-505,00000	26,90	-13 584,50
4	111201501R00		Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	KUS	-6,00000	284,57	-1 707,42
5	112101102R00		Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	KUS	-4,00000	5 562,36	-22 249,44
6	112101103R00		Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	KUS	-2,00000	5 793,58	-11 587,16
7	112201102R00		Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	KUS	-4,00000	2 635,85	-10 543,40
8	112201103R00		Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	KUS	-2,00000	3 005,79	-6 011,58
23	162301402R00		Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	KUS	-4,00000	49,55	-198,20
24	162301403R00		Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 5000 m	KUS	-2,00000	165,15	-330,30
25	162301412R00		Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	KUS	-4,00000	64,74	-258,96
26	162301413R00		Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	KUS	-2,00000	215,81	-431,62
27	162301422R00		Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	KUS	-4,00000	64,74	-258,96
28	162301423R00		Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	KUS	-2,00000	215,81	-431,62
						<b>Celkem</b>	<b>-124 708,66</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>-124 708,66</b>

## ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 05

„Etapa II.C – zemní práce přeložky kanalizace“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č. 5 - 7		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS		
<input checked="" type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Stávající kanalizace z plastových trub v km 1,132 - 1,369 byla v kolizi s navrženou trasou cyklostezky. Nebylo by možné v její těsné blízkosti zhotovit násyp a konstrukční vrstvy vozovky.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : Projektant navrhl nové technické řešení, které zachová původní trasu kanalizace, ale navíc zahrnuje výměnu podloží násypu až na úroveň pod nově vybudovanou stokou a tím dochází k navýšení rozsahu zemních prací.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	2 109 356,27	2 552 321,09
Méněpráce	-38 063,68	-46 057,05
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>33 800 734,16</b>	<b>40 898 888,34</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....		
<input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 25.05.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.5 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 50% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL č. 05.....schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 09.06.2023		Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
<p>O trase stávající kanalizace se v době zpracování projektové dokumentace vědělo, nebyl znám přesný stav podloží pod navrženou cyklostezkou, která zde probíhá v souběhu. Při zahájení stavebních prací byl proveden podrobný průzkum podloží cyklostezky a na základě tohoto bylo rozhodnuto provést v těchto místech jeho rozsáhlejší výměnu. Vzhledem k tomu, že výměna podloží zasahuje pod stávající kanalizaci, brání tato kanalizace jejímu kvalitnímu provedení. Na základě tohoto bylo rozhodnuto, že v úseku km 1,132 - 1,369, kde dochází ke kolizi kanalizace s novou cyklostezkou, dojde k jejímu odstranění, provedení kompletní výměně podloží se zhuťněním a provedení nové kanalizace z kameniny s obetonováním, aby bylo do budoucna omezeno její případné poškození.</p>		
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č. D.2.2	Datum : 03/2023
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č...05...schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 09.06.2023		Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 09.06.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jaroslava Čekalová
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL č. 05.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 09.06.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera

<b>II. Provedení změny</b>	
<i>provedené práce a dodávky:</i> <b>práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla</b>	
<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>Konečná cena:</i>	
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

<b>III. Přílohy k ZL</b>	
<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Projektová dokumentace</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 05 Etapa II.C.u - zemní práce přeložky kanalizace****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 17 494 218,60 Kč**Cena - celkem:** 19 565 511,20 Kč**DPH:** 4 108 757,35 Kč**Cena s daní:** 23 674 268,55 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 19 565 511,20 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 2 071 292,59 Kč**DPH:** 434 971,44 Kč**Cena s daní:** 2 506 264,03 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 09.05.2023**



## Položky ZBV č. ZL 05

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
10	122301103R00		Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3	M3	-151,63000	231,21	-35 058,37
			<i>odpočet stávajícího množství v km 1,132 - 1,369</i> -508,68=- 508,68000 [A] <i>množství dle PD v místě přeložky</i> 357,05=357,05000 [B] <i>Celkem: A+B=- 151,63000 [C]</i>				
11	122301109R00		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	M3	-151,63000	19,82	-3 005,31
			<i>odpočet stávajícího množství v km 1,132 - 1,369</i> -508,68=- 508,68000 [A] <i>množství dle PD v místě přeložky</i> 357,05=357,05000 [B] <i>Celkem: A+B=- 151,63000 [C]</i>				
12	122302203R00		Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3	M3	323,83000	231,21	74 872,73
			<i>odpočet stávajícího množství v km 1,132 - 1,369</i> -287,4=- 287,40000 [A] <i>množství dle PD v místě přeložky</i> 611,23=611,23000 [B] <i>Celkem: A+B=323,83000 [C]</i>				
13	122302209R00		Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	M3	323,83000	19,82	6 418,31
			<i>odpočet stávajícího množství v km 1,132 - 1,369</i> -287,4=- 287,40000 [A] <i>množství dle PD v místě přeložky</i> 611,23=611,23000 [B] <i>Celkem: A+B=323,83000 [C]</i>				
22	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	172,20000	161,85	27 870,57
			<i>odpočet stávajícího množství v km 1,132 - 1,369</i> -508,68-287,4=- 796,08000 [A] <i>množství dle PD v místě přeložky</i>				





## Položky ZBV č. ZL 05

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	167101102R00		$611,23+357,05=968,28000$ [B] Celkem: $A+B=172,20000$ [C] Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	1 023,51000	46,24	47 327,10
39	199000002R00		$odpočet stávajícího množství v km 1,132 - 1,369$ $-287,4=- 287,40000$ [A] množství dle PD v místě přeložky $637,55+673,36=1 310,91000$ [B] Celkem: $A+B=1 023,51000$ [C] Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	344,40000	1,32	454,61
92	162601102R00	N	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m dovoz materiálu pro obsyp a násyp kamenivo aktivní zóny  <i>nová položka; cena dle RTS 2023/I: 196,50 Kč; cena RTS 2023/I -10%: 176,85 Kč</i> $odpočet stávajícího množství v km 1,132 - 1,369$ $-287,4=- 287,40000$ [A] množství dle PD v místě přeložky $637,55+673,36=1 310,91000$ [B] Celkem: $A+B=1 023,51000$ [C]	M3	1 023,51000	176,85	181 007,74
93	175101201R00	N	Obsyp objektu bez prohození sypaniny obsyp kanalizace  <i>nová položka; cena dle RTS 2023/I: 1007,00 Kč; cena RTS 2023/I -10%: 906,30 Kč</i> $673,36=673,36000$ [A] navýšení nivelety v KM 1,155 - 1,285 $3*0,1*(1285-1155)=39,00000$ [B] Celkem: $A+B=712,36000$ [C]	M3	712,36000	906,30	645 611,87



## Položky ZBV č. ZL 05

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, UZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>Celkem</b>						<b>945 499,25</b>
<b>5 - Komunikace</b>						
55	564681111ik	Zřízení podkladu z lomového kamene netříděného , tl. 50 cm	M2	712,20000	124,20	88 455,24
<i>odpočet stávajícího množství v km 1,132 - 1,369            -574,8=- 574,80000 [A]            množství dle PD v místě přeložky            1287=1 287,00000 [B]            Celkem: A+B=712,20000 [C]</i>						
57	58380650R	Kámen lomový neupravený tř. 1, netříděný	T	895,44520	495,46	443 657,28
<i>odpočet stávajícího množství v km 1,132 - 1,369            -762,1848=- 762,18480 [A]            množství dle PD v místě přeložky            1657,63=1 657,63000 [B]            Celkem: A+B=895,44520 [C]</i>						
96	58344197	N Štěrkokodrtě frakce 0-63 A	T	1 424,72000	416,70	593 680,82
<i>nová položka; cena dle RTS 2023/I: 463,00 Kč; cena RTS 2023/I -10%: 416,70 Kč            673,36*2,0=1 346,72000 [A]            navýšení nivelety v KM 1,155 - 1,285            3*0,1*(1285-1155)*2=78,00000 [B]            Celkem: A+B=1 424,72000 [C]</i>						
<b>Celkem</b>						<b>1 125 793,34</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>						<b>2 071 292,59</b>

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 06**

„Etapa II.C – přeložka kanalizace“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č. 5 – 7 a KD 15		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS		
<input checked="" type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Stávající kanalizace z plastových trub v km 1,125 - 1,395 byla v kolizi s navrženou trasou cyklostezky. Nebylo by možné v její těsné blízkosti zhotovit násyp a konstrukční vrstvy vozovky.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny : Projektant navrhl nové technické řešení, které zachová původní trasu kanalizace, ale navíc zahrnuje výměnu podloží násypu až na úrovni pod nově vybudovanou stokou, místo původního plastového bude použita kamenina, která bude navíc ochráněna železobetonem. Násyp bude vybudován z nakupovaného materiálu.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	1 627 529,81	1 969 311,07
Méněpráce	0,00	0,00
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>35 428 263,97</b>	<b>42 868 199,40</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....		
<input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 25.05.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu §222 odst.5 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 50% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL č. 06.....schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 09.06.2023		Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
<p>O trase stávající kanalizace se v době zpracování projektové dokumentace vědělo, nebyl znám přesný stav podloží pod navrženou cyklostezkou, která zde probíhá v souběhu. Při zahájení stavebních prací byl proveden podrobný průzkum podloží cyklostezky a na základě tohoto bylo rozhodnuto provést v těchto místech jeho rozsáhlejší výměnu. Vzhledem k tomu, že výměna podloží zasahuje pod stávající kanalizaci, brání tato kanalizace jejímu kvalitnímu provedení. Na základě tohoto bylo rozhodnuto, že v úseku km 1,132 - 1,369, kde dochází ke kolizi kanalizace s novou cyklostezkou, dojde k jejímu odstranění, provedení kompletní výměně podloží se zhutněním a provedení nové kanalizace z kameniny s betonováním, aby bylo do budoucna omezeno její případné poškození.</p>		
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č. D.2.2	Datum : 03/2023
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....06.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 09.06.2023		Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne :09.6.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jaroslava Čekalová
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL č. 06.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne :09.06.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera

**II. Provedení změny***provedené práce a dodávky:***práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

**III. Přílohy k ZL**

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Projektová dokumentace</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 06 Etapa II.C.n - přeložka kanalizace****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 04, Přeložka kanalizace**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 0,00 Kč**Cena - celkem:** 0,00 Kč**DPH:** 0,00 Kč**Cena s daní:** 0,00 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 0,00 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 1 627 529,81 Kč**DPH:** 341 781,26 Kč**Cena s daní:** 1 969 311,07 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 29.05.2023**



## Položky ZBV č. ZL 06

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 04, Přeložka kanalizace  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
1	115001101	N	Převedení vody potrubím DN do 100 Převedení vody potrubím průměru DN do 100  <i>240+42+10=292,00000 [A]</i>	M	292,00000	333,00	97 236,00
2	115001104	N	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300 Převedení vody potrubím průměru DN přes 250 do 300	M	12,00000	803,70	9 644,40
3	115101201	N	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	HOD	150,00000	77,85	11 677,50
4	181951111	N	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění - pro provizorní položení přeložky kanalizace  <i>250+30+10=290,00000 [A]</i>	M2	290,00000	14,40	4 176,00
						<b>Celkem</b>	<b>122 733,90</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							
5	452312151	N	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25  <i>236,15*0,085+2,55+0,98=23,60275 [A]</i>	M3	23,60275	3 636,00	85 819,60
6	452386111	N	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm  <i>1+1=2,00000 [A]</i>	KUS	2,00000	520,20	1 040,40



## Položky ZBV č. ZL 06

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 04, Přeložka kanalizace  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	59224184	N	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm  <i>I+I=2,00000 [A]</i>	KUS	2,00000	206,10	412,20
						<b>Celkem</b>	<b>87 272,20</b>
<b>8 - Trubní vedení</b>							
8	831372121	N	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300  <i>236,15+34+7,5=277,65000 [A]</i>	M	277,65000	582,30	161 675,60
9	59710711	N	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160 trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 160  <i>Přepočtené koeficientem množství (236,15+34+7,5)*1,015=281,81475 [A]</i>	M	281,81475	1 395,00	393 131,58
10	59710849	N	trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 300 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém C trouba kameninová glazovaná zkrácená DN 300 dl 60(75)cm třída 160 spojovací systém C  <i>8+2=10,00000 [A]</i>	KUS	10,00000	1 386,00	13 860,00
11	871254301	N	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 90x5,4 mm Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 17/PN 10 D 90 x 5,4 mm  <i>240+42+10=292,00000 [A]</i>	M	292,00000	99,90	29 170,80





## Položky ZBV č. ZL 06

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 04, Přeložka kanalizace  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	28613415	N	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR17 návin se signalizační vrstvou 90x5,4mm potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR17 návin se signalizační vrstvou 90x5,4mm  <i>Přepočtené koeficientem množství (240+42+7,5)*1,015=293,84250 [A]</i>	M	293,84250	172,80	50 775,98
15	871395811	N	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 250 do 400 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 250 do 400  <i>240+34+7,5=281,50000 [A]</i>	M	281,50000	88,83	25 005,65
16	877375211	N	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 315	KUS	16,00000	417,60	6 681,60
17	28611373	N	koleno kanalizace PVC KG 300x15° koleno kanalizace PVC KG 300x15°	KUS	2,00000	683,10	1 366,20
18	28611374	N	koleno kanalizace PVC KG 300x30° koleno kanalizace PVC KG 300x30°	KUS	1,00000	690,30	690,30
19	28611375	N	koleno kanalizace PVC KG 300x45° koleno kanalizace PVC KG 300x45°	KUS	4,00000	830,70	3 322,80
20	28611574	N	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 300 objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 300	KUS	7,00000	781,20	5 468,40
21	28611534	N	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 315 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 315	KUS	2,00000	3 429,00	6 858,00



## Položky ZBV č. ZL 06

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 04, Přeložka kanalizace  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	890411851	N	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m <sup>3</sup> Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m <sup>3</sup> z prefabrikovaných skruží  <i>6+1=7,00000 [A]</i>	M3	7,00000	2 817,00	19 719,00
23	892372111	N	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300  <i>2+2=4,00000 [A]</i>	KUS	4,00000	7 722,00	30 888,00
24	894414111	N	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)  <i>4+2=6,00000 [A]</i>	KUS	6,00000	1 251,00	7 506,00
25	PFB.1135105	N	Dno jednolitě šachtové KOMPAKT - VÝROBA NA ZAKÁZKUTBZ-Q.1 100/78 KOM V40 Dno jednolitě šachtové KOMPAKT - VÝROBA NA ZAKÁZKUTBZ-Q.1 100/78 KOM V40  <i>4+1=5,00000 [A]</i>	KUS	5,00000	9 660,00	48 300,00
26	PFB.0006002OZ	N	Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů EMT DN 1000 Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů EMT DN 1000  <i>4+2=6,00000 [A]</i>	KUS	6,00000	253,00	1 518,00
27	894414211	N	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových  <i>4+1=5,00000 [A]</i>	KUS	5,00000	844,20	4 221,00



## Položky ZBV č. ZL 06

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 04, Přeložka kanalizace  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	59224075	N	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	KUS	3,00000	3 456,00	10 368,00
			$I+2=3,00000 [A]$				
29	899103211	N	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	KUS	6,00000	512,10	3 072,60
			$4+2=6,00000 [A]$				
30	899104112	N	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	KUS	3,00000	1 152,00	3 456,00
			$I+2=3,00000 [A]$				
31	899633151	N	Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 v otevřeném výkopu Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem železovým v otevřeném výkopu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	M3	83,29500	3 852,00	320 852,34
			$236,15*0,3+12,45=83,29500 [A]$				
32	899643111	N	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	M2	138,60000	450,00	62 370,00
			$(236,15-137,15)*1,4=138,60000 [A]$				
33	899658211	N	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	T	0,49448	41 310,00	20 426,97
			$(237-137,15)*1,0*0,0035+0,145=0,49448 [A]$				
<b>Celkem</b>							<b>1 230 704,82</b>



## Položky ZBV č. ZL 06

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 04, Přeložka kanalizace  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	977213118R	N	Řezání betonových, železobetonových trub kruhových kolmý řez DN 1200 - úprava šachtového dna Řezání trub betonových, železobetonových nebo kameninových kruhových kolmý řez DN 1200 - úprava šachtového dna  <i>2+1=3,00000 [A]</i>	KUS	3,00000	2 925,00	8 775,00
						<b>Celkem</b>	<b>8 775,00</b>

## 997 - Přesun sutě

35	997221571	N	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km  <i>18,72+2,88=21,60000 [A]</i>	T	21,60000	645,30	13 938,48
36	997221579	N	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  <i>18,72+2,88=21,60000 [A]</i>	T	21,60000	19,08	412,13
37	997221612	N	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot  <i>18,72+2,88=21,60000 [A]</i>	T	21,60000	549,90	11 877,84
38	997221615	N	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01  <i>11,52+2,88=14,40000 [A]</i>	T	14,40000	1 278,00	18 403,20

**Položky ZBV č. ZL 06**

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 04, Přeložka kanalizace  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	997221625	N	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - plastových trub Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - plastových trub	T	7,20000	1 368,00	9 849,60
<b>Celkem</b>							<b>54 481,25</b>
<b>998 - Přesun hmot</b>							
40	998275101	N	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m  <i>205,898+26,8=232,69800 [A]</i>	T	232,69800	531,00	123 562,64
<b>Celkem</b>							<b>123 562,64</b>
<b>Celkem za rozpočet</b>							<b>1 627 529,81</b>

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 07**

„Etapa II.B – neprovedený mobiliář“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.8		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS  <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Městský mobiliář a zpevněná plocha pod budoucí mobiliář.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :		
Na základě požadavku objednatele nebude zhotovitel provádět dodávku a montáž městského mobiliáře na etapě II.B. Dále bude na základě požadavku objednatele rozšířena zpevněná plocha pod budoucí mobiliář z 2 x 1,5 m na 2 x 3 m.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	3 680,39	4 453,27
Méněpráce	-12 265,37	-14 841,10
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>35 419 678,99</b>	<b>42 857 811,58</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....  <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 21.06.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č...ZL 07...schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 22.6.2023		Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Jedná se o rozhodnutí objednatele řešit dodávku mobiliáře samostatně, v souladu se schválenou koncepcí řešení mobiliáře na celém území města. Pro toto řešení je nutno zvětšit zpevněnou plochu.		
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....07.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 26.6.2023		Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne :26.6.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jana Kozojedová
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL 07...schválit</b>		
V Pelhřimově, dne :26.6.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Projektová dokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO <input checked="" type="checkbox"/> NE



**ZBV č. ZL 07 Etapa II.B - neprovedený mobiliář****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 1, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.b**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 3 923 726,18 Kč**Cena - celkem:** 3 923 726,18 Kč**DPH:** 823 982,50 Kč**Cena s daní:** 4 747 708,68 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 3 923 726,18 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -8 584,98 Kč**DPH:** -1 802,85 Kč**Cena s daní:** -10 387,83 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 25.05.2023**



## Položky ZBV č. ZL 07

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.b

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>93 - Dokončovací práce inženýrských staveb</b>							
50	122301101R00		Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	M3	0,87000	189,93	165,24
			<i>odpočet původního množství</i> -0,87=-0,87000 [A] <i>nová výměra</i> 2*3*0,29=1,74000 [B] <i>Celkem: A+B=0,87000 [C]</i>				
51	122301109R00		Příplatek za lepidlo - odkopávky v hor. 4	M3	0,87000	19,82	17,24
			<i>odpočet původního množství</i> -0,87=-0,87000 [A] <i>nová výměra</i> 2*3*0,29=1,74000 [B] <i>Celkem: A+B=0,87000 [C]</i>				
52	181101102R00		Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	M2	3,00000	25,10	75,30
			<i>odpočet původního množství</i> -3=-3,00000 [A] <i>nová výměra</i> 2*3=6,00000 [B] <i>Celkem: A+B=3,00000 [C]</i>				
53	564861111RT2		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	M2	3,00000	188,08	564,24
			<i>odpočet původního množství</i> -3=-3,00000 [A] <i>nová výměra</i> 2*3=6,00000 [B] <i>Celkem: A+B=3,00000 [C]</i>				
54	632921911R00		Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm pod lavičky	M2	3,00000	952,79	2 858,37
			<i>odpočet původního množství</i> -3=-3,00000 [A]				

## Položky ZBV č. ZL 07

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 1, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.b

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>nová výměra</i> <i>2*3=6,00000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=3,00000 [C]</i>				
55	936124112R00		Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	KUS	-1,00000	4 338,01	-4 338,01
56	592891020R		Lavička vym/dřevo opěr	KUS	-1,00000	7 927,36	-7 927,36
						<b>Celkem</b>	<b>-8 584,98</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>-8 584,98</b>

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 08**

„Etapa II.C.n – neprovedený mobiliář“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD		objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.8		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS  <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD): Městský mobiliář a zpevněná plocha pod budoucí mobiliář.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :		
Na základě požadavku objednatele nebude zhotovitel provádět dodávku a montáž městského mobiliáře na etapě II.C. Dále bude na základě požadavku objednatele rozšířena zpevněná plocha pod budoucí mobiliář z 2 x 1,5 m na 2 x 3 m.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	14 721,57	17 813,10
Méněpráce	-49 061,48	-59 364,39
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>35 385 339,08</b>	<b>42 816 260,29</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....  <input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 21.06.2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL 08.....schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 22.6.2023		Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Jedná se o rozhodnutí objednatele řešit dodávku mobiliáře samostatně, v souladu se schválenou koncepcí řešení mobiliáře na celém území města. Pro toto řešení je nutno zvětšit zpevněnou plochu.		
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....08.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 26.6.2023		Jméno a podpis GP (AD) : ing. Petr Olijnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne : 26.6.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) :Jaroslava Čekalová
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č..... ZL 08.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 26.6.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE

## ZBV č. ZL 08 Etapa II.C.n - neprovedený mobiliář

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

**Objednatel:** Město Pelhřimov  
**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.  
**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

<u>Rozpočet:</u>	<u>ZBV - celkem:</u>
<b>Základní cena:</b> 2 216 518,25 Kč	
<b>Cena - celkem:</b> 2 216 518,25 Kč	
<b>DPH:</b> 465 468,83 Kč	
<b>Cena s daní:</b> 2 681 987,08 Kč	
<b>Z toho rozhod.hmoty:</b>	
<b>Měrné jednotky:</b>	<b>Cena - celkem:</b> -34 339,91 Kč
<b>Počet měrných jednotek:</b> 1,00	<b>DPH:</b> -7 211,38 Kč
<b>Náklad na měrnou jedn.:</b> 2 216 518,25 Kč	<b>Cena s daní:</b> -41 551,29 Kč

<b>Vypracoval zadání:</b>	<b>ZBV vypracoval:</b>
<b>Datum zadání:</b>	<b>Datum vypracování ZBV 25.05.2023</b>



## Položky ZBV č. ZL 08

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>93 - Dokončovací práce inženýrských staveb</b>							
56	122301101R00		Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	M3	3,48000	189,93	660,96
			<i>odpočet původního množství</i> -3,48=-3,48000 [A] <i>nová výměra</i> 4*2*3*0,29=6,96000 [B] <i>Celkem: A+B=3,48000 [C]</i>				
57	122301109R00		Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 4	M3	3,48000	19,82	68,97
			<i>odpočet původního množství</i> -3,48=-3,48000 [A] <i>nová výměra</i> 4*2*3*0,29=6,96000 [B] <i>Celkem: A+B=3,48000 [C]</i>				
58	181101102R00		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	12,00000	25,10	301,20
			<i>odpočet původního množství</i> -12=-12,00000 [A] <i>nová výměra</i> 4*2*3=24,00000 [B] <i>Celkem: A+B=12,00000 [C]</i>				
59	564861111RT2		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	M2	12,00000	188,08	2 256,96
			<i>odpočet původního množství</i> -12=-12,00000 [A] <i>nová výměra</i> 4*2*3=24,00000 [B] <i>Celkem: A+B=12,00000 [C]</i>				
60	632921911R00		Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm pod lavičky	M2	12,00000	952,79	11 433,48
			<i>odpočet původního množství</i> -12=-12,00000 [A]				



**Položky ZBV č. ZL 08**

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>nová výměra</i> <i>4*2*3=24,00000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=12,00000 [C]</i>				
61	936124112R00		Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	KUS	-4,00000	4 338,01	-17 352,04
62	592891020R		Lavička vym/dřevo opěr	KUS	-4,00000	7 927,36	-31 709,44
						<b>Celkem</b>	<b>-34 339,91</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>-34 339,91</b>

# ZMĚNOVÝ LIST STAVBY – ZL č. 09

„Etapa II.C.n - přeložka závory u skládky TSPE“

název stavby:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa - úsek A, B, C

zpracovaný se smlouvou o dílo č.: S23-043-0117		
zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	objednatel: Město Pelhřimov, Masarykovo nám. 1 393 01 Pelhřimov	
projektant: Studio A s.r.o.		
Projednáno na KD č.3		ze dne:
Zapsáno v stavebním deníku č./str.č.		ze dne:
Zpracovatel změnového listu (zhotovitel)	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD	
<b>I. Objednávka změny</b>		
<b>I.1 Změna díla</b>		
důvod změny		
<input type="checkbox"/> vada PD <input type="checkbox"/> požadavek zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> požadavek objednatele <input type="checkbox"/> požadavek provozovatele IS  <input type="checkbox"/> ostatní /nepředvídatelná změna		
čeho se změna týká (uvést stavební objekt, popis změny /název a číslo výkresu PD):		
Na základě požadavku objednatele na KD č. 3 bude přeložena závora u sjezdu k brodu v km 2,030.		
specifikace návrhu změny (technické řešení) a rozsah změny :		
Technické řešení stavby se nemění.		
Stávající závora bude vybourána a přesunuta blíže ke skládce TSPE.		
<b>I.2 Změna ceny díla</b>		
Podrobná rozpočet viz příloha č.1 – ocenění dle postupu stanovený v SoD / individuální postup		
<b>POLOŽKA</b>	<b>Kč (bez DPH)</b>	<b>Kč (s DPH)</b>
Vícepráce	12 307,92	14 892,58
Méněpráce	0,00	0,00
Celkové náklady dle SoD	31 850 000,00	38 538 500,00
<b>Celkové náklady SoD po úpravě</b>	<b>35 397 647,00</b>	<b>42 831 152,87</b>
<b>I.3 Změna harmonogramu realizace díla</b>		
ovlivnění termínu dokončení díla dle SoD		
<input type="checkbox"/> nový termín dokončení díla: .....		
<input checked="" type="checkbox"/> bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny dokončení díla		
V Pelhřimově, dne : 21.06..2023		Jméno a podpis zhotovitele : Zdeněk Brom

<b>I.4 Stanovisko technického dozoru objednatele (TDO)</b>		
<b>Kontrola souladu změny zejména se :</b>		
- zadávací dokumentací veřejné zakázky (nepodstatná změna)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- hodnota změny závazku dodatečných a neprováděných prací oproti původní ceně díle dle limitu v §222 odst.4 ZZVZ ( hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% vůči sjednané ceně v SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- se stavební povolením, popř. jiným správním rozhodnutím	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- stanovisky dotčených orgánů	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- podmínkami dotačního programu	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>Návrh dalšího postupu :</b>		
- úprava harmonogramu stavby / termín dokončení	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
- dodatek SoD	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
- oznámení o změně (informace správci dotačního programu)	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
<b>TDO doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL 09.....schválit</b>		
V Pelhřimově , dne : 22.6.2023		Jméno a podpis TDO : ing. Jan Menhard
<b>I.5 Stanovisko generálního projektanta (GP) / autorského dozoru (AD)</b>		
Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD + vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby		
Jedná se o nový požadavek objednatele. Stávající závora bude pouze posunuta blíže ke skládce TSMP. Ve stávající poloze zasahovala do trasy cyklostezky.		
Souhlas s návrh technického řešení změny	<input checked="" type="checkbox"/> ANO	<input type="checkbox"/> NE
Úprava PD vydáním upravené/ nové PD – změna SO.....	Výkres č.	Datum :
<b>GP (AD) doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....09.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne : 26.6.2023		Jméno a podpis GP (AD) : : ing. Petr Olijnyk
<b>I.5 Stanovisko zástupce investora pro smluvní věci / dotační program – odbor investic</b>		
Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení. Schválení podléhá odboru investic a případnému zástupci dotačního programu.		
Změna vyvolá nutnost rozpočtové změny	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Změna vyvolá nutnost změny dotačního příspěvku	<input type="checkbox"/> ANO	<input checked="" type="checkbox"/> NE
Informace o změně předána správci dotačního programu odpovědným pracovníkem odboru investic		
V Pelhřimově, dne :26.6.2023		Jméno a podpis referenta investic (administrace dotací) : Jaroslava Čekalová
<b>Vedoucí odboru investic doporučuje / nedoporučuje změnový list č.....ZL 09.....schválit</b>		
V Pelhřimově, dne :26.06.2023		Jméno a podpis vedoucího odboru investic : ing. Tomáš Petera

## II. Provedení změny

*provedené práce a dodávky:*

**práce a dodávky byly provedeny podle zadání a byla pořízena fotodokumentace změny díla**

<b>zástupce zhotovitele:</b>	<b>zástupce objednatele (TDO):</b>
<i>Dokončeno dne:</i>  <i>Konečná cena:</i>	<i>Souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení pověřeným pracovníkem:</i>
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>Podpis:</i>

## III. Přílohy k ZL

<b>Příloha č.1 – Položkový rozpočet</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.2 – Fotodokumentace</b>	<input checked="" type="checkbox"/> ANO <input type="checkbox"/> NE
<b>Příloha č.3 – Žádosti a popis rozsahu prací</b>	<input type="checkbox"/> ANO <input checked="" type="checkbox"/> NE

**ZBV č. ZL 09 Etapa II.C.n - přeložka závořy u skládky TSPe****Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c**Objednatel:** Město Pelhřimov**Zhotovitel dokumentace:** Studio A s.r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 2 216 518,25 Kč**Cena - celkem:** 2 216 518,25 Kč**DPH:** 465 468,83 Kč**Cena s daní:** 2 681 987,08 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 216 518,25 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 12 307,92 Kč**DPH:** 2 584,66 Kč**Cena s daní:** 14 892,58 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 31.05.2023**



## Položky ZBV č. ZL 09

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>1 - Zemní práce</b>							
8	132201110R00		Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	M3	0,37500	303,88	113,96
			<i>patky pro závoru</i> <i>2*0,5*0,5*0,75=0,37500 [A]</i>				
9	132201119R00		Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	M3	0,37500	13,21	4,95
			<i>patky pro závoru</i> <i>2*0,5*0,5*0,75=0,37500 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>118,91</b>
<b>2 - Základy a zvláštní zakládání</b>							
27	274313611R00		Beton základových pasů prostý C 16/20	M3	0,37500	5 401,32	2 025,50
			<i>patky pro závoru</i> <i>2*0,5*0,5*0,75=0,37500 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>2 025,50</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>							
80	961044111R00	N	Bourání základů z betonu prostého vybourání základových patek závory	M3	0,37500	3 469,50	1 301,06
			<i>nová položka; cena dle RTS 2023/I: 3855,00 Kč; cena RTS 2023/I -10%: 3469,50 Kč</i> <i>2*0,5*0,5*0,75=0,37500 [A]</i>				
81	936173114R00	N	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 500 kg osazení ocelové závory včetně sloupků	KUS	1,00000	8 451,00	8 451,00
			<i>nová položka; cena dle RTS 2023/I: 9 390,00 Kč; cena RTS 2023/I -10%: 8 451,00 Kč</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>9 752,06</b>
<b>D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot</b>							
69	979084216R00		Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	T	0,93750	129,48	121,39

**Položky ZBV č. ZL 09**

**Stavba:** 0403082313, Cyklostezka, Polní Dvůr - Vokov  
**Objekt:** SO 01, Cyklostezka Polní Dvůr - Vokov  
**Rozpočet:** Část 2, NEUZNATELNÉ NÁKLADY - úsek II.c

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<i>0,375*2,5=0,93750 [A]</i>				
70	979084219R00		Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	T	0,93750	6,61	6,20
			<i>0,375*2,5=0,93750 [A]</i>				
71	979087213R00		Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	T	0,93750	38,54	36,13
			<i>0,375*2,5=0,93750 [A]</i>				
72	979990104R00		Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm	T	0,93750	264,25	247,73
			<i>0,375*2,5=0,93750 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>411,45</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>12 307,92</b>